NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
BAN TỔ CHỨC GIẢI CẦU LÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20  tháng 3 năm 2017

GIẤY MỜI
Kính gửi:
- Đ/c Trưởng phòng GD&ĐT, Chủ tịch CĐGD quận, huyện, thị xã

- Đ/c Thủ trưởng, Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT
- Các Huấn luyện viên, vận động viên tham dự Giải Cầu lông
Ban tổ chức Giải Cầu lông CBGV, NV ngành GD&ĐT Hà Nội năm học 2016 - 2017 trân trọng kính mời đồng chí tới dự:
 LỄ KHAI MẠC VÀ BẾ MẠC

GIẢI CẦU LÔNG CBGV, NV NGÀNH GD&ĐT HÀ NỘI

NĂM HỌC 2016 - 2017

Thời gian:
- Lễ Khai mạc: 7h30’ ngày 29/3/2017 (Thứ Tư)
                    - Lễ Bế mạc:  16h00’ ngày 30/3/2017 (Thứ Năm)

Địa điểm:   Nhà thi đấu trung tâm TDTT Huyện Hoài Đức

                                (Thị trấn Trạm Trôi - Hoài Đức - Hà Nội)

           Trân trọng được đón tiếp!
	Ghi chú:

Đầu giờ đ/c Trưởng đoàn gặp BTC ký nhận DS hỗ trợ tiền ăn cho VĐV.

	TM. BAN TỔ CHỨC
PHÓ TRƯỞNG BAN - CHỦ TỊCH CĐGD HÀ NỘI

(Đã ký)

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà